
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 7 lutego 2024 r.  

INW.271.4.2024 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa oświetlenia drogowego w m. Parzęczewo. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 7 lutego 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres gwarancji 
(lata) 

1. Zakład Elektroinstalacyjny  
Mariusz Młynkowiak 
ul. Przemysłowa 11/14 
64-200 Wolsztyn 

145.569,39 zł 6 

2.  ATMA Halina Radzimirska 
ul. Tuwima 7  
87-700 Aleksandrów Kujawski 

147.536,90 zł 6 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Piotr Halasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


